

SULDAL KONTROLLUTVAL

PROTOKOLL

Torsdag 19. juni 2014 blei det halde møte i Suldal kontrollutval under leiing av leiar Sverre Underbakke.

MØTESTAD:	Suldal kommunehus, kommunestyresalen
MØTESTART-MØTESLUTT:	kl. 09.30 – 12.00
MØTANDE MEDLEMMER:	Berit Myrland (SV), Solveig Sukka (Sp) Tormod Skeie (SV), Sverre Underbakke (H)
FORFALL:	Vanja Ignjatic (H)
MØTANDE VARAMEDLEM	Ingen – på grunn av kort varsel
FRÅ SEKRETARIATET MØTTE:	Rådgjevar Odd Gunnar Høie, Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS
FRÅ REVISJONEN MØTTE:	Forvaltningsrevisor Bernt Mæland, Rogaland Revisjon IKS
ANDRE SOM MØTTE:	Rådmann Øyvind Valen i sak 12/14, samt han svara på munnlege spørsmål under Ymse
MERKNADER TIL INNKALLING:	Ingen
MERKNADER TIL SAKLISTE:	Sakene blei handsama i denne rekkefylja: 10/14, 12/14, 11/14, 13/14

FØLGJANDE SAKER BLEI HANDSAMA:

SAK 10/14 GODKJENNING AV PROTOKOLL 08.05.14

Sekretariatet si innstilling:

Protokoll frå møte i kontrollutvalet 08.05.14 blir godkjent slik han ligg føre.

Handsaming i kontrollutvalet 19.06.14

Utvalet hadde ingen merknader til protokollen.

Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 19.06.14:

Protokoll frå møte i kontrollutvalet 08.05.14 blir godkjent slik han ligg føre

SAK 11/14 REFERAT- OG ORIENTERINGSSAKER 19.06.14

21. Statusoversikt pr. juni 2014
22. Tertialrapport pr. 30.04.14 frå Rogaland Revisjon IKS
23. Orientering frå FKT-konferansen i Haugesund 3. – 4. juni 2014
24. Kopi av svarbrev til Bjørn Furre vedk. Altiboks-tilknytning
25. Kopi av svarbrev til Bjarne Bråtveit vedk. ombygging av legesenteret
26. Protokoll frå representantskapsmøte – Interkommunalt arkiv Rogaland IKS
27. Protokoll frå representantskapsmøte – Haugaland Vekst IKS
28. Forenklingsutvalet sitt framlegg til nye innkjøpsregler til høyring

Handsaming i kontrollutvalet 19.06.14:

Leiar og sekretær gjorde greie for referatsakene.

Utvalet ønskjer å få ei betre forklaring på tertialrapporten frå Rogaland Revisjon IKS i neste møte. B. Myrland orienterte om FKT-konferansen i Haugesund. Utvalet ønskjer å få som referatsak «Høring i kontrollutvalget? – Veileder for høringar», som blei lagt fram på konferansen. Eit av emna hadde vore samfunnstryggleik og beredskap. Utvalet var samd om at det kunne være eit aktuelt tema for ein forvaltningsrevisjon.

Ingen merknader til dei andre referatsakene.

Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 19.06.14:

Kontrollutvalet tek referatsakene 21- 28 til orientering.

SAK 12/14 FORVALTNINGSREVISJONSRAPPORT – «ARBEIDSGJEVARROLLA»

Sekretariatet sitt framlegg til vedtak:

1. Suldal kommunestyret har merka seg det som kjem fram i Rogaland Revisjon IKS sin rapport «Arbeidsgjevarrolla» og tek denne til orientering.
2. Rapporten vert oversendt til rådmannen for vidare oppfølging av rapporten sine konklusjonar og tilrådingar.
3. Rådmannen gjer tilbakemelding til kommunestyret via kontrollutvalet om oppfølging av rapporten innan 6 månader etter at kommunestyret har gjort sitt vedtak.

Handsaming i kontrollutvalet 19.06.14:

Forvaltningsrevisor presenterte rapporten. Han starta med å forklara at Rogaland Revisjon IKS hadde gjort forvaltningsrevisjonar av same tema i fleire kommunar, bl.a. i Sandnes, og at funna var svært samanfallande i mange av kommunane. Større forskjellar fann ein fyrst på einingsnivå.

Hovudbodskapen i rapporten var at kommunen har ein positiv situasjon som arbeidsgjevar, men har og nokre utfordringar. Revisor gjorde greie for formål og problemstillingar, samt alle funna i rapporten. Revisjonen hadde kome fram til tre tilrådingar til kommunen. Tilrådingane gjaldt konkurransedyktig løn, overordna analyse for kapasitets- og kompetansebehov, skilje mellom politisk og administrativ arbeidsgjevarfunksjon og arbeidsdeling.

Rådmannen sine kommentarar til rapporten blei gjennomgått, og rådmannen utdjupa nokre av sine kommentarar.

Utvalet hadde nokre spørsmål, som revisor og rådmannen svara på. Utvalet var godt nøgd med at rapporten får fram at kommunen er ein god og seriøs arbeidsgjevar.

Sekretariatet sitt framlegg til vedtak og innstilling til kommunestyret:

- 1. Suldal kommunestyret har merka seg det som kjem fram i Rogaland Revisjon IKS sin rapport «Arbeidsgjevarrolla» og tek denne til orientering.*
- 2. Rapporten vert oversendt til rådmannen for vidare oppfølging av rapporten sine konklusjonar og tilrådingar.*
- 3. Rådmannen gjer tilbakemelding til kommunestyret via kontrollutvalet om oppfølging av rapporten innan 6 månader etter at kommunestyret har gjort sitt vedtak.*

**SAK 13/14 TINGING AV NYTT FORVALTNINGSREVISJONS-
PROSJEKT – «PLAN- OG BYGGESAKER»**

Sekretariatet sitt framlegg til vedtak:

Suldal kontrollutval tingar ein forvaltningsrevisjon av prosjektet «Plan- og byggsaker» i fylgje vedlagte prosjektmandat/ med desse endringane:frå Rogaland Revisjon IKS.

Ramma for prosjektet vert sett til 200 timar.

Handsaming i kontrollutvalet 19.06.14:

Forvaltningsrevisor gjorde greie for prosjektmandatet. Tormod Skeie meinte at kommunen sitt samspel med fylkesmannen og overordna organ burde vera ei eigen problemstilling. Utvalet slutta seg til dette.

Samrøystes vedtak i kontrollutvalet 19.06.14:

Suldal kontrollutval tingar ein forvaltningsrevisjon av prosjektet «Plan- og byggsaker» i fylgje vedlagte prosjektmandat frå Rogaland Revisjon IKS, med tillegg av ei problemstilling som omhandlar kommunen sitt samspel med fylkesmannen og andre overordna organ.

Ramma for prosjektet vert sett til 200 timar.

YMSE

Legetenesta

Solveig Sukka hadde i byrjinga av møtet nokre oppfølgingsspørsmål til rådmannen på bakgrunn av kommunalsjefen si orientering på førre møte. Rådmannen svara.

Endring av møtedato

Utvalet var samd om å flytte neste møte frå torsdag 11.09.14, til onsdag 10.09.14. Dette av omsyn til møtekollisjon med LMT-utvalet.

Neste møte: 10.09.14, kl. 09.30

Sand/Aksdal, 19.06.14

Sverre Underbakke
Leiar



Odd Gunnar Høie
Kontrollutvalssekretær